
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
 

Российская Федерация 

Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 09.06.2025 № 1285 

г. Пестово 

 

Об итогах конкурса  

«Лучшая разноформатная  

торговля в Пестовском 

муниципальном округе 2025 года» 

 

В соответствии с постановлением Администрации Пестовского 

муниципального округа от 13.05.2025 № 1090 «О проведении конкурса 

«Лучшая разноформатная торговля в Пестовском муниципальном округе 2025 

года», приказом Министерства промышленности и торговли Новгородской 

области от 06.05.2025 № 117 «О проведении областного конкурса «Лучшая 

разноформатная торговля в Новгородской области 2025 года» и на основании 

протокола заседания комиссии конкурса «Лучшая разноформатная торговля в 

Пестовском муниципальном округе 2025 года» от 06 июня 2025 года № 1 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать победителями конкурса «Лучшая разноформатная торговля в 

Пестовском муниципальном округе 2025 года»: 

- в номинации «Лучший специализированный магазин» - индивидуально-

го предпринимателя Громова А.А., магазин «Стройбаза»; 

- в номинации «Лучший сельский магазин» - индивидуального предпри-

нимателя Бойцову Т. И., магазин «Продукты». 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и  разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Заместитель Главы Администрации  

муниципального округа                            Е.А. Соловьева 

 


